
Campionato Regionale Indoor Arco Nudo 2019 
A.S.D. Sardara Archery Team (R1920006)
Arborea, 10-02-2019
Giudici di Gara: Virdis Angelo, Falchi Maria Silvia
Direttore dei Tiri: Aru Giulia
Comitato Organizzatore: Piano Ezio

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

Asd Sardara Archery Team
DEPAU Antonio
PISOLA Mauro
PISOLA Simone

A.S.D. Arcieri Ichnos
BRESCIA Francesco
MEREU Efisio
RUGGIU Giuseppe

5 

3 

3

2

Arcieri Uras
BANDINI Giacomo
CABUA Davide
CORNA Giancarlo

Asd Arcieri Mejlogu
CAU Marco Stefano
DELOGU Antonio Giovanni
DEMARTIS Albino

1 

5 

Bronzo

A.S.D. Arcieri Ichnos

Arcieri Uras

4 

4 

9

10

Oro

Asd Sardara Archery Team

Asd Arcieri Mejlogu

0 

6 
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Campionato Regionale Indoor Arco Nudo 2019 
A.S.D. Sardara Archery Team (R1920006)
Arborea, 10-02-2019
Giudici di Gara: Virdis Angelo, Falchi Maria Silvia
Direttore dei Tiri: Aru Giulia
Comitato Organizzatore: Piano Ezio

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

Arcieri Uras
CONCU Aurora
MELONI Eleonora
SIDERI Roberta

Arcieri Nuragici
CARA Rita
CASULA Marzia
CIUFFO Cristiana

6 

0 

3

2

A.S.D. Arcieri Della Quercia
MANNAI Marzia
PILI Maria Gabriella
PIRAS Giulia Miriam

Asd Sardara Archery Team
ANGIUS Monica
DEL DUCA Martina
GARAU Anastasia

0 

6 

Bronzo

Arcieri Nuragici

A.S.D. Arcieri Della Quercia

4 

4 

7

8

Oro

Arcieri Uras

Asd Sardara Archery Team

2 

6 
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